
Zarządzenie Nr 19/2024 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 22 lutego 2024 r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2023 r., poz. 2408) oraz na podstawie uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z 
dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 
techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw 
i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r, zarządza się co następuje:

§ 1. Wyznaczam Panią Martę Sowa - pracownika Urzędu Miejskiego w Bornem 
Sulinowie na koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

§ 2. Zadania koordynatora gminnego ds. informatyki określa załącznik do zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Borne Sulinowo.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BtJRMJjSTRZ

mgr Dorot/Chrzanowska


